



بخش برپایی نمایشگاه

جدول بخش ها و موضوعات نمایشگاه

بخش های کلی نمایشگاه شامل دیروز ، امروز و فردا می باشد. غرفه هایی که با رنگ زمینه سبز مشخص شده غرفه های الزامی هستند و سایر غرفه ها در تکمیل سیر نمایشگاهی موثر خواهند بود.

بخش دیروز

توضیحات ضروری	موضوعات	غرفه
یکی از مهمترین زمینه های استعمار، استعمار جان مردم می باشد . استعمارگران با استعمار کشور ها و مناطق مختلف، ساکنان آن کشور ها را در ازای غذا، به کارهای بسیار سخت وا می داشتند. هم اکنون نیز برده هایی که سال های سال در کشور های مختلف زندگی کرده اند و بومی آن کشور محسوب می شوند ، شهروند درجه ۲ محسوب شده و بسیاری از حقوق آنها به رسمیت شناخته نمی شود.	<ul style="list-style-type: none"> ❖ بررسی گذشته استعمار در برده داری و ظلم به مردم در مناطق تحت سیطره ❖ تحمیل شرایط زندگی سخت به مردم کشور های مستعمره ❖ شهروند درجه ۲ شدن بومیان در کشور خودشان 	متمدن های برده دار
تصاحب زمین و استفاده از منابع کشور ها و مناطق مختلف از اصلی ترین راهبرد های کشور های استعمارگر می باشد. نام گذاری مناطق تحت سلطه به اسامی مورد نظر استعمارگران و استفاده رایگان از منابع خدادادی زمین مستعمره و همچنین غصب منازل مردم در این مناطق برنامه مشترک استعمارگران در طول تاریخ بوده است.	<ul style="list-style-type: none"> ❖ بررسی گذشته استعمار در تسلط به منابع سرزمینی کشور های مختلف و نام گذاری بر روی محل زندگی آنها ❖ بیرون راندن بومیان از محل زندگی شان و غصب زمین 	سارقان دنیا
تغییر در فرهنگ و سبک زندگی از اصلی ترین ویژگی های استعمار می باشد. استعمارگران با سلطه بر مناطق مختلف سعی کردند فکر و فرهنگ مردم را تغییر دهند. تغییر درسبک زندگی، لباس پوشیدن، غذاها، زبان بومی، ارزش ها و ... از جمله تغییرات فرهنگی است که استعمارگران در کشور های مختلف ایجاد نموده اند.	<ul style="list-style-type: none"> ❖ اجبار مردم کشور های مستعمره به زندگی به مدل زندگی استعمارگران ❖ رواج اجباری زبان خود به جای زبان بومی توسط استعمارگران 	الگو های زورکی
ایران در زمان های گذشته از اهداف اصلی استعمارگران بوده است، منابع معدنی فراوان، ویژگی های جغرافیایی و نفت از اصلی ترین دلایل علاقه این کشور ها بوده است. در زمان پهلوی و قاجار کشور به شیوه های مستقیم و غیر مستقیم تحت تسلط نظام سلطه قرار داشت . قراردادهای ننگین مثل قرارداد های واگذاری نفت، کاپیتولاسیون، واگذاری مناطق مختلف و کوچک شدن کشور و... از جمله این موارد می باشد.	<ul style="list-style-type: none"> ❖ بررسی ادعای مستعمره بودن ایران در زمان قاجار و پهلوی ❖ نمایش سیر کوچک شدن کشور در زمان حکومت پهلوی و جدایی مناطق مختلف از آن ❖ کاپیتولاسیون ❖ استعمار فرهنگی در زمان پهلوی 	ایران زمان پهلوی ، مستعمره یا ژاندارم منطقه؟

بخش امروز

غرفه	موضوعات	توضیحات ضروری
جمهوری مستقل	<ul style="list-style-type: none"> ❖ بررسی ادعای استقلال ایران با جمهوری اسلامی ❖ حفظ ۴۳ ساله ذره ذره خاک ایران در نظام اسلامی ❖ بررسی استقلال فرهنگی و سیاسی ❖ بررسی استقلال اقتصادی و استعمار اقتصادی 	<p>با انقلاب اسلامی در سال ۵۷، نظام سلطه خود را در استعمار مجدد ایران شکست خورده دید.</p> <p>با تلاش های مختلف سعی نمود ایران را که در مولفه های مختلف سیاسی، فرهنگی، ارضی و اقتصادی مستقل شده بود، تسلیم کرده و بر آن مسلط شود. در این غرفه به مولفه های مختلف استقلال پرداخته و این مولفه ها را پس از انقلاب اسلامی بررسی می نماییم. یکی از موضوعات پر اهمیت در این بخش سیر کوچک شدن نقشه ایران تا قبل از جمهوری اسلامی می باشد.</p>
دستاوردهای استقلال	<ul style="list-style-type: none"> ❖ بررسی ویژگی های جغرافیایی و سرزمینی ایران ❖ ایران، ابر قدرت آینده ❖ بررسی ویژگی های اقوام، ظرفیت های معادن، دسترسی به دریا و شاهراه دنیا ❖ ایران ۲۰+ 	<p>در سایه استقلال، دستاوردهایی برای ایران در حوزه های مختلف سیاسی، علمی و فناوری، فرهنگی و... حاصل شد. این دستاوردها در نگاه ملت های آزاده جهان مورد توجه قرار گرفته و مسیر استقلال را برای رسیدن به دستاوردهای مختلف، هدف گذاری کردند.</p>
چالش های امروز انقلاب اسلامی	<ul style="list-style-type: none"> ❖ عدالت اجتماعی، آموزشی و اقتصادی ❖ کادر سازی و تربیت نیروی متعهد متخصص ❖ عدم توانایی استفاده از علم و تخصص دانشمندان جوان و فرار مغزها ❖ فراموشی هویت ملی و دینی ❖ فاصله مسئولین و مردم ❖ مساله نفوذ دشمن در مسائل حساس نظام (سیاسی، فرهنگی، اجتماعی) ❖ ارائه راهکار برای برون رفت از چالش ها 	<p>در این غرفه می بایست با تحلیل چالش های موجود و تبیین اهمیت این موضوع و همچنین مطالبه از مسئولین استانی و ملی جهت ایجاد فضا و بستر مناسب در اجرای عدالت اجتماعی، آموزشی و اقتصادی و نیز بررسی مشکلات موجود در بدنه کشور و انقلاب، راهکار مناسب برای خروج از این چالش ها ارائه گردد.</p>
گوهرشاد	<ul style="list-style-type: none"> ❖ استعمار لایف استایل و اهمیت خانواده در رویکرد استقلال فرهنگی ❖ نقش نوجوان در استحکام بنیان خانواده ❖ خواسته استعمار تبدیل زن از یک عنصر اجتماعی و محور خانواده به یک کالای جنسی است. 	<p>دوگانه استعمار و استقلال در حوزه فرهنگ از مسائل مهم روز می باشد. تلاش نظام سلطه برای کاهش نقش خانواده و نگاه ابزاری به زن برای تسلط فرهنگی به کشورها در این بخش باید مورد بررسی قرار گیرد.</p>
امپراطور دیکتاتور	<ul style="list-style-type: none"> ❖ استعمار نو استعمار افکار ❖ فضای مجازی و بررسی سلطه در فضای مجازی ❖ سانسور چیست ❖ بررسی هزینه های دشمنان در رسانه های فارسی زبان ❖ چرایی علاقه جریان سلطه به حضور بشریت در فضای مجازی ❖ آینده جهان را چه کسی رقم می زند؟ 	<p>استعمارگری نو استعمار بر اذهان است. استعمار تلاش می کند با گسترش فضای مجازی و انتقال زندگی مردم به آن سعی دارد اذهان مردم را تحت سلطه خود قرار دهد و دیدگاه ها و سبک زندگی خود را در جهان رواج داده و جهان را تحت سلطه بگیرد.</p>

بخش فردا

توضیحات ضروری	موضوعات	غرفه
گسترش فرهنگ مقاومت پس از انقلاب اسلامی در کشور های مختلف به خصوص کشور های غرب آسیا، زمینه افول غرب و انتقال قدرت از غرب به شرق را فراهم آورده است . با انزوای نظام سلطه و تبدیل شدن ملت های اسلامی به امت واحده تمدین نوین اسلامی ظهور خواهد یافت.	<ul style="list-style-type: none"> ❖ افول غرب؛ نتیجه گسترش فرهنگ مقاومت در دنیا ❖ تبدیل ملت به امت ❖ افول و انزوای غرب در آینده نزدیک 	استمرار مقاومت ملت های آزاده، آغاز افول سلطه گران
با ایجاد تمدن نوین اسلامی زمینه سازی ظهور حضرت حجت (عج) رقم خواهد خورد . بر اساس آیه ۱۱ سوره مبارکه رعد ظهور حاصل تلاش امت ها و زمینه سازی برای ایجاد تغییر در جهان خواهد بود.	<ul style="list-style-type: none"> ❖ نقش ایران در ایجاد تمدن نو ❖ بررسی زمینه سازی این تمدن برای ظهور 	تمدنی نو
در این غرفه نوجوانان نقش آفرینی خود در ایجاد تمدن نو را مشخص می نمایند. تولید آثار هنری ، فعالیت های فرهنگی با رویکرد تمدن سازی، فعالیت جدی در حوزه علمی و... از این جمله این فعالیت ها می باشند.	<ul style="list-style-type: none"> ❖ قرار اقدام نوجوانان برای نقش آفرینی در تمدن نو ❖ قرار فعالیت های فرهنگی ❖ قرار فعالیت سیاسی ❖ قرار فعالیت اجتماعی ❖ قرار فعالیت علمی ❖ قرار فعالیت هنری و رسانه ای 	نقش من در آینده (نقش نوجوان)

بخش ویژه "اختیاری"

غرفه	موضوعات	توضیحات ضروری
خاکریز دوم (ویژه دختران)	<ul style="list-style-type: none"> ❖ بیان زندگینامه بانوان مجاهد در قالب نمایش و نقاشی ❖ معرفی کتاب‌های "مسافر مهاجر سرزمین آفتاب" و کتاب "تنها گریه کن" در قالب پادکست و کلیپ و اجرای مسابقه ❖ معرفی بانوان مجاهدی و زندگینامه وی ❖ دعوت از بانوان مجاهد در غرفه و انجام کافه گفتگو و تهیه عکس یادگاری با دانش آموزان ❖ نمایش تصاویر دیدارهای مختلف با بانوان مجاهد استان و شهرستان 	بر اساس فعالیت های گروه های لشکرفرشتگان مدرسه این غرفه برپا خواهد شد.
همکلاسی آسمانی (ویژه پسران)	<ul style="list-style-type: none"> ❖ ارائه الگو های شهدای دانش آموز و بیان روایت های آنان ❖ ارائه پرونده سرگذشت پژوهی انجمن مدرسه ❖ تولیدات هنری و رسانه ای در خصوص همکلاسی آسمانی انجمن اسلامی مدرسه 	بر اساس فعالیت های گروه های همکلاسی آسمانی مدرسه این غرفه برپا خواهد شد.
پسران و دختران حاج قاسم	<ul style="list-style-type: none"> ❖ پرده خوانی حاج قاسم 	در این غرفه با محتوای هنری به بیان ویژگی های حاج قاسم سلیمانی و معرفی مکتب سلیمانی پرداخته خواهد شد.
روایت دهه هشتادی های انقلاب بدون سانسور	<ul style="list-style-type: none"> ❖ روایت سیر نمایشگاه به زبان های زنده دنیا 	در این غرفه دانش آموزان بازدید کننده نمایشگاه که به زبان های زنده دنیا مسلط می باشند، به روایت نمایشگاه مدرسه انقلاب و بازدید خود از نمایشگاه و نقش دهه هشتادی های انقلاب در پیشبرد اهداف انقلاب و حفظ هویت ملی و روحیه مبارزه با استکبار و استعمار خواهند پرداخت.